Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Нехаевская центральная районная больница»

403171, Волгоградская область, Нехаевский район, станица Нехаевская, ул.
Победы, 3

тел/факс 8-84443-5-10-71

ПРОТОКОЛ
Заседания общественного совета медицинских работников ГБУ3
«Нехаевская ЦРБ»
0 1 .08.2014  № 6

Председатель -  главный врач ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ» Рябцева О.Г.
Зам. председателя - районный педиатр Ефремова Л.В.
Секретарь -  главная медицинская сестра Поликарпова Н.В.
Присутствовали:

Члены:
Рябцев А.В.- районный хирург
Михайличенко Е.В.- районный терапевт
Ефремов А.В,- ответственный за КЭР, депутат районной думы

Нехаевского муниципального района
Сухорукова Е.В.- фельдшер ОМК
Прудакова Т.В,- бухгалтер учетчик, председатель ТОС «Павловский»
Целиков В.И,- заведующий Кругловской участковой больницей, депутат

районной думы Нехаевского муниципального района
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проблемы обеспеченности специалистами со средним образованием -  «Куда
уходят выпускники медицинских колледжей». Программа «Земский доктор»
СЛУШАЛИ:

Главную медицинскую сестру Н.В.Поликарпову.(доклад прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:

районный педиатр Ефремова Л.В.
Фельдшер ОМК Сухорукова Е.В.

РЕШИЛИ:
1. Подать заявки на фельдшеров скорой помощи, фельдшеров ФАП,

медицинских сестер в ГОУ СПО «Волгоградский медицинский колледж» о
направлении их для дальнейшего трудоустройства в ГБУЗ «Нехаевская
ЦРБ»

2. Направить ходатайство в Районную думу о предоставлении социальных
пособий по программе «Земский доктор» и «Земский фельдшер».

С протоколом ознакомлены:
Ефремова Л.В.

Поликарпова Н.В.
Рябцев А.В.

Михайличенко Е.В

Рябцева О.Г.
Ефремов А.В

ухорукова Е.В
Прудакова Т.В.

Целиков В.И